様式第１号(第３条関係)

  年  月  日

青森公立大学大学院

経営経済学研究科長 様

氏  名

青森公立大学

教員氏名

（博士後期課程「演習Ⅰ・Ⅱ」担当教員に限る）

学 位 論 文 予 備 審 査 願

 青森公立大学学位規程第８条、及び「青森公立大学大学院学則第 24 条第２項に定める博

士学位論文の審査等に関する要綱」第３条第２項の規定により、下記の書類を提出し、学

位論文予備審査を申請いたします。

記

１ 提出書類目録

２ 学位論文

３ 日本文ならびに英文の論文要旨

４ 履歴書

５ 業績一覧リスト